
ZARZĄDZENIE ~ ~O ~ 
Burmistrza Opoczna Nr /} .. f ..... ~. 

z dnia .P.~\.OA-.~.WA~.t.-.... . 

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej na zbywanie 
i wydzierżawianie mienia komunalnego 

Na podstawie § 8, § 1 O oraz § 28, w związku z § 3 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. 
z 2014 roku poz. 1490), 

zarządzam: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 
1. Gregorczyk Włodzimierz - Przewodniczący Komisji 
2. Marian Gruszczyński - Zastępca Przewodniczącego 

3. Beata Głąbała - Członek 

4. Regina Marczewska - Członek 

5. Anna Plewa - Członek 

6. Halina Rzońca - Członek 

§ 2. Komisja Przetargowa wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem 
przetargu na zbycie lub dzierżawę nieruchomości oraz z przeprowadzeniem 
rokowań w składzie nie mniejszym niż 3 osobowym, który każdorazowo ustala 
Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca. 
§ 3. Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami zobowiązany jest do 
przekazania Przewodniczącemu Komisji lub jego Zastępcy kompletu 
dokumentów związanych z przetargiem w terminie nie krótszym niż 5 dni przed 
ustalona datą przeprowadzenia przetargu. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Opoczna Nr 121/2015 z dnia 15 czerwca 
2015 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej na zbywanie 
i wydzierżawianie mienia komunalnego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Rafał Ądziela 


